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WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania p.n. „Grupowe ubezpieczenie zdrowotne wraz z medycyną 
pracy dla pracowników oraz członków rodzin pracowników Nadleśnictwa Myślenice 
w roku 2022”

Nadleśnictwo Myślenice z siedzibą w Myślenicach przy ul. Szpitalnej 13 informuje, że 
zostało wniesione  zapytania do warunków zamówienia o następującej treści: 

Pytanie nr 1
„Czy zamawiający oprócz lokalizacji: 32-400 Myślenice, ul. Szpitalna 13 posiada 
dodatkowe lokalizacje – jeśli tak prosimy o podanie adresów z kodami pocztowymi”.

Odpowiedź:
Siedziba pracodawcy jest jedna. 

Pytanie nr 2
„Prosimy o podanie PKD”.

Odpowiedź:
02.10.Z

Pytanie nr 3
„Prosimy o podanie nr REGON”.

Odpowiedź:
350545694

Pytanie nr 4
„Czy podana w warunkach zamówienia liczba pracowników: 47 osób – stanowi 100 % 
zatrudnionych przez Zamawiającego pracowników”.

Odpowiedź:
Pełna liczba zatrudnionych wynosi 50 osób

Pytanie nr 5
„Jeśli Zamawiający posiada kilka lokalizacji, prosimy o podanie liczby pracowników 
obejmowanych ubezpieczeniem w danej lokalizacji”.

Odpowiedź:
Siedziba pracodawcy jest jedna. 
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Pytanie nr 6
„Jaki jest sposób finansowania składki:

a) Pakiet sponsorowany przez pracodawcę
b) Pakiet dobrowolny
c) Pakiet współfinansowany – udział pracodawcy w finansowaniu składki za 

pracownika …….% (podać udział procentowy)”.

Odpowiedź:
Pakiet dla pracownika jest finansowany przez pracodawcę. 
Wariant partnerski  i rodzinny jest dobrowolny, składkę za członków rodziny finansuje 
pracownik.

Pytanie nr 7
„Ile osób spośród przystępujących do ubezpieczenia nie ukończyło 49 lat”.

Odpowiedź:
18 osób.

Pytanie nr 8
„Prosimy o podanie poziomu fluktuacji kadr:

a) Fluktuacja w firmie do 10% w 12 miesięcznym okresie poprzedzającym datę 
oferty

b) Fluktuacja w firmie do 11% - 19% w 12 miesięcznym okresie poprzedzającym 
datę oferty

c) Fluktuacja w firmie do 20% - 30% w 12 miesięcznym okresie poprzedzającym 
datę oferty

d) Fluktuacja w firmie powyżej 30% w 12 miesięcznym okresie poprzedzającym 
datę oferty”.

Odpowiedź:
Fluktuacja w firmie do 10% w 12 miesięcznym okresie poprzedzającym datę oferty.

Pytanie nr 9
„Jakich szczepień oczekuje Zamawiający w ramach Medycyny Pracy”.

Odpowiedź:
Szczepienia przeciwko odkleszczowemu zapaleniu mózgu.
Szczepienia przeciwko grypie.

Pytanie nr 10
„Ile osób ma przewidziane szczepienia przeciwko odkleszczowemu zapaleniu mózgu 
na kolejne 12 miesięcy”.

Odpowiedź:
10

Pytanie nr 11
„Z uwagi na to, że w warunkach zamówienia (zał. ankieta Medycyny Pracy) została 
wskazana forma przygotowania oferty: abonament medyczny, prosimy o informację 
czy oferta może zostać przygotowana w formie ubezpieczenia kosztów świadczeń 
medycznych i świadczeń Medycyny Pracy”.
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Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 12
„Prosimy o wyjaśnienie co Państwo rozumieją pod następującymi pojęciami

a) Wariant partnerski
b) Wariant rodzinny
c) Składka – pracownik
d) Składka – wariant partnerski
e) Składka – wariant rodzinny”.

Odpowiedź:
Wariant partnerski – pracownik + małżonek/partner/dziecko
Wariant rodzinny – pracownik + małżonek/partner + dzieci
Składka – pracownik – wysokość składki płacona przez pracodawcę 
Składka – wariant partnerski – wysokość składki za małżonka/partnera/dziecko
Składka – wariant rodzinny – wysokość składki za małżonka/partnera i dzieci.

Pytanie nr 13
„Prosimy o podanie instrukcji wypełniania danych dotyczących ceny na platformie 
zakupowej a w szczególności jakie składowe powinna zawierać cena za:

a) Pracownik
b) Wariant partnerski
c) Wariant rodzinny”.

Odpowiedź:
Pracownik – składka za pracownika płacona przez pracodawcę x ilość osób
Wariant partnerski – składka za wariant partnerski płacona przez pracownika x ilość 
zadeklarowanych pakietów
Wariant rodzinny – składka za wariant rodzinny płacona przez pracownika x ilość 
zadeklarowanych pakietów.

Pytanie nr 14
„Na platformie zakupowej nie została wyodrębniona kolumna za cenę świadczenia 
Medycyny Pracy. Prosimy o informację, gdzie należy wyodrębnić cenę za te 
świadczenia”.

Odpowiedź:
Informację o wysokości składki za medycynę pracy należy zawrzeć w opisie oferty. 

Pytanie nr 15
„Prosimy o informację, co Zamawiający rozumie poprzez zawarte w ankiecie 
medycyny pracy stwierdzenie: „Liczba umów może być dowolna””.

Odpowiedź:
Dopuszcza się zawarcie więcej niż jednej umowy np. osobno na medycynę pracy 
i osobno na ubezpieczenie zdrowotne lub jedna łącznie. 
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Z poważaniem
Tomasz Bartko
Nadleśniczy

                                                               /podpisano elektronicznie/


		2021-11-26T11:14:29+0000
	Tomasz Mikołaj Bartko




